22.07.2021г. № 85

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ
ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ»
В целях упорядочения адресного реестра муниципального образования «Березняковское сельское поселение» Нижнеилимского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г №492 «О составе  сведений об адресах, размещенных в  государственном адресном реестре порядке  межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адресными схемами п.Березняки и п.Игирма,  Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на основании проведенной инвентаризации государственного адресного реестра в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) недостающие сведения об объектах адресации, расположенных на территории муниципального образования «Березняковское сельское поселение»:

1.1.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Березняки, ул. Набережная, д. 3, кв. 1 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Березняки, ул. Набережная, д. 3, кв. 1.
1.2.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Березняки, ул. Набережная, д. 3, кв. 2 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Березняки, ул. Набережная, д. 3, кв. 2.

1.3.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 16, кв. 1 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 16, кв. 1.

1.4.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 16, кв. 2 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 16, кв. 2.

1.5.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Игирма, ул. Центральная, д. 17, кв. 1 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Игирма, ул. Центральная, д. 17, кв. 1.

1.6.  Российская Федерация, Иркутская область, м.р-н Нижнеилимский, с.п. Березняковское, п. Игирма, ул. Центральная, д. 17, кв. 2 на адрес:

- Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, Березняковское муниципальное образование, п. Игирма, ул. Центральная, д. 17, кв. 2.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения                                                             А.П. Ефимова